小野特定環境保全公共下水道運営審議会

概要会議録

会議名 小野特定環境保全公共下水道運営審議会

開催日時 令和７年２月２０日（木）１３時２５分 ～ １４時１５分

場 所 辰野町役場 ２階 第７・８会議室

出席者   ６名中 ６名出席

会議次第

１．開会のことば

２．町長あいさつ

３．会長あいさつ

４．協議事項

（１）令和７年度辰野町下水道事業会計

（小野特定環境保全公共下水道分）予算について

（２）その他

５．閉会のことば

会議結果

協議事項

（１）承認される

 （２）以下について説明がされる

  ・管路点検の実施方法について

  ・小野特定環境保全公共下水道事業の経営比較分析につ

いて